

FÅRfest i Kil - med Lars Lerins Sandgrund

FÅReningen FÅRfest i Kil, Värmland

Tredje året vi kör denna populära resa!

3-dagarsresa

Avresa 27/2

FÅReningen FÅRfest i Kil arrangerar varje år en fest, en fest som har lockat 8000-9000 besökare de senaste åren. Fårets alla egenskaper firas och inte minst massa garn. Tre dagar som består av inspiration, kunskap, marknad, möten och massa annat! Självklart finns det spännande utställare, kurser, föreläsningar, inspirerande show och mycket, mycket mer på plats!

Program

Dag 1

Efter uppsamling beger vi oss norrut. Längs med vägen gör vi stopp för förmiddagsfika och lunch. På sena eftermiddagen checkar vi in på vårt hotell Scandic Winn i Karlstad.

Därefter går vi gemensamt till Lars Lerins Sandgrund, där vi får en guidad visning (inträde och guidad visning ingår i resans pris). Gemensam middag på hotellet.

Det finns jacuzzi, bastu och gym på hotellet för de som önskar eller en promenad i staden kanske lockar efter middagen?

Dag 2

Sovmorgon och frukostbuffé. Mätta och belättna sätter vi oss i bussen för att bege oss till FÅRfesten. Här spenderar vi hela dagen. Lunchmöjligheter finns på plats. Fylla med inspiration och intryck tar bussen oss tillbaka till hotellet på sena eftermiddagen. Middag på hotellet.



Dag 3

Sovmorgon, frukostbuffé och utcheckning. Efter inlastning av bussen beger vi oss tillbaka söderut. Längs med vägen gör vi stopp för lunch och eftermiddagsfika. På kvällen är vi åter i Skåne igen efter en trevlig helg i Värmland.

Upphämtning: Simrishamn, godsmagasinet kl 05.25 - Tomelilla, jvgstn kl 06.05 - Ystad, Industrigatan f d militärpark. kl 06.30 - Skurup, E65-rasten kl 06.55 - Svedala, Circle K kl 07.10 - Malmö, Jägersro kl 07.30 - Flädie trafikplats 21, Circle K kl 07.50.

Pris och avgång

27/2

3595:-

I resans pris ingår: Bussresa, 2 nätter i dubbelrum inkl halvpension, inträde samt guidning på Lars Lerins Sandgrund och inträde till FÅRfest.

Enkelrumstillägg:

850:-

Bokning

Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Bra att veta

Kontant betalning ombord på bussen.

Glöm ej badkläder.